

Årsredovisning för
Smidesprojekt i Skövde AB

556899-5707

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Svärd
Styrelseledamot

2025-11-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Smidesprojekt i Skövde AB, 556899-5707, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och bedriver sedan dess smidesentreprenader och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 065 966	3 776 875	4 442 297	5 973 192
Resultat efter finansiella poster	-482 852	496 328	1 067 011	1 540 487
Soliditet %	97,4	91,3	85	85

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat då efterfrågan av företagets tjänster har minskat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 765 132	1 037 318
Balanseras i ny räkning		1 037 318	-1 037 318
Vinstutdelning		-200 000	
Årets resultat			379
Belopp vid årets utgång	50 000	4 602 450	379

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 602 450
Årets resultat	379
Summa	4 602 829
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 602 829
Summa	4 602 829

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 065 966	3 776 875
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-16 598	-12 138
Övriga rörelseintäkter		2 869	3 106
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 052 237	3 767 843
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 014 671	-1 613 735
Övriga externa kostnader		-345 736	-471 672
Personalkostnader	2	-1 160 451	-1 056 438
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-125 208	-155 749
Summa rörelsekostnader		-2 646 066	-3 297 594
Rörelseresultat		-593 829	470 249
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	20 879
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		112 228	5 516
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 251	-316
Summa finansiella poster		110 977	26 079
Resultat efter finansiella poster		-482 852	496 328
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		492 000	834 000
Summa bokslutsdispositioner		492 000	834 000
Resultat före skatt		9 148	1 330 328
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 769	-293 010
Årets resultat		379	1 037 318

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	160 622	233 712
Inventarier, verktyg och installationer	4	126 819	178 937
Summa materiella anläggningstillgångar		287 441	412 649
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 705 528	2 030 705
Andra långfristiga fordringar	6	2 750 000	2 150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 455 528	4 180 705
Summa anläggningstillgångar		4 742 969	4 593 354
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varor under tillverkning		0	16 598
Summa varulager m.m.		0	16 598
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		25 256	669 138
Övriga fordringar		25 486	271 081
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 042	343 553
Summa kortfristiga fordringar		64 784	1 283 772
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		23	23
Summa kortfristiga placeringar		23	23
Kassa och bank			
Kassa och bank		261 198	161 457
Summa kassa och bank		261 198	161 457
Summa omsättningstillgångar		326 005	1 461 850
SUMMA TILLGÅNGAR		5 068 974	6 055 204

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 602 450	3 765 132
Årets resultat		379	1 037 318
Summa fritt eget kapital		4 602 829	4 802 450
Summa eget kapital		4 652 829	4 852 450
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		128 000	620 000
Ackumulerade överavskrivningar		227 602	227 602
Summa obeskattade reserver		355 602	847 602
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		15 845	11 873
Summa långfristiga skulder		15 845	11 873
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 368	116 216
Skatteskulder		263	10 899
Övriga skulder		24 138	161 541
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 929	54 623
Summa kortfristiga skulder		44 698	343 279
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 068 974	6 055 204

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8

Inventarier, verktyg och installationer	5-8
---	-----

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	566 354	680 354
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-84 065	-114 000
Utgående anskaffningsvärden	482 289	566 354
Ingående avskrivningar	-332 642	-360 478
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	84 065	114 000
Årets avskrivningar	-73 090	-86 164
Utgående avskrivningar	-321 667	-332 642
Redovisat värde	160 622	233 712

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	509 900	532 900
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-85 900	-23 000
Utgående anskaffningsvärden	424 000	509 900
Ingående avskrivningar	-330 963	-284 378
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	85 900	23 000
Årets avskrivningar	-52 118	-69 585
Utgående avskrivningar	-297 181	-330 963
Redovisat värde	126 819	178 937

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 030 705	2 079 826
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	60 000	60 000
Försäljningar	-385 177	-109 121
Utgående anskaffningsvärden	1 705 528	2 030 705
Redovisat värde	1 705 528	2 030 705

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 150 000	1 550 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	600 000	600 000
Utgående anskaffningsvärden	2 750 000	2 150 000
Redovisat värde	2 750 000	2 150 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-30

Mariestad

Thomas Svärd

2025-10-30

Thomas Svärd
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-31

Klas Lagerqvist

Klas Lagerqvist
Auktoriserad revisor
